[image: ]
РОВЕНСКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
РОВЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 16.08.2023 г.			    № 187 		              р.п. Ровное

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие образования в Ровенском муниципальном районе»

В целях повышения доступности качественного общего и дополнительного образования в Ровенском муниципальном районе Саратовской области, руководствуясь Уставом Ровенского муниципального района Саратовской области, Ровенская районная администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в муниципальную программу «Развитие образования в Ровенском муниципальном районе», утвержденную постановлением Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области  от 29.12.2018 г.               № 368 согласно приложению (Приложение 1).
1. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области, опубликовать в районной газете «Знамя победы».
1. Настоящее постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Ровенской районной администрации Ровенского муниципального района Саратовской области по социальным вопросам.

Глава Ровенского
муниципального района							В.С. Котов

Приложение 1 к постановлению
Ровенской районной администрации
Ровенского муниципального района Саратовской области
От 16.08.2023 г. № 187

Изменения и дополнения, вносимые вмуниципальную программу «Развитие образования в Ровенском муниципальном районе»

В паспорте муниципальной программы в графе «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» изменить:
1. цифру «1512515,4» на «1517642,9»;
1. цифру «293952,1» на  «296795,4»;
1. цифру «1065791,1» на «1066990,1»;
1. цифру «319829,8» на «324076,8»;
1. цифру «63712,5» на «66555,8»;
1. цифру «226588,1» на «227787,1»;
1. цифру «7891,5» на «8254,7»;
1. цифру «7981,7» на «8339,7»;
1. цифру «294168,8» на «294526,8»;
1. цифру «7981,7» на «8345,7»;
1. цифру «293354,0» на «293718,0»;
1. цифру «41778,5» на «42863,7».
1.

В паспорте подпрограммы«Укрепление материально-технической базы учреждений в сфере образования» муниципальной программы в графе «Объемы финансового обеспечения муниципальной программы» изменить:
1. цифру «38395,7» на «42415,5»;
1. цифру «22691,5» на «23890,5»;
1. цифру «15704,2» на «18525,0»;
1. цифру «2953,8» на «3269,0»;
1. цифру «16815,5» на «20835,3»;
1. цифру «11155,5» на «12354,5»;
1. цифру «5660,0» на «8480,8»;
1. цифру «795,8» на «1111,0»;
1. цифру «335,4» на «493,0»;
1. цифру «1469,4» на «1627,0»;
1. цифру «460,4» на «618,0»;
1. цифру «1484,4» на «1642,0»;
1. цифру «335,4» на «493,0»;
1. цифру «827,4» на «985,0»;
1. цифру «2500,2» на «4314,5»;
1. цифру «10676,2» на «12490,5,0»;
1. цифру «1215,1» на «2256,5»;
1. цифру «5483,1» на «6524,5»;
1. цифру «1285,1» на «2058,0»;
1. цифру «5193,1» на «5966,0»;
1. цифру «1215,1» на «1988,0»;
1. цифру «3200,1» на «3973,0»;
1. цифру «1910,3» на «3416,6».

image1.jpeg